2

2
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.06.2020 № 570

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.06.2020 № 570 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
в перечне должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1. В пункте 42 таблицы цифру «1» заменить цифрой «2».
2. В пункте 43 таблицы цифру «7» заменить цифрой «9».
3. Дополнить таблицу строками следующего содержания:

	«
	Отдел обеспечения предоставления специальных выплат

	32.5
	Начальник отдела
	1

	32.6
	Консультант
	4
	».

Министр 										     Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf